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DĖL  LIETUVOS  SMULKIOJO  IR  VIDUTINIO  VERSLO  TARYBOS  SUDĖTIES 
ATNAUJINIMO

Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo taryba (toliau – LSVVT) 2026 m. kovo 16 d. posėdyje 
priėmė  sprendimą  dėl  LSVVT  sudėties  atnaujinimo  ir  teikia  siūlymą  į  Lietuvos  Respublikos 
Vyriausybės 2008 m. liepos 16 d. nutarimo Nr. 740 „Dėl Lietuvos smulkiojo ir vidutinio verslo 
tarybos sudėties  ir  jos nuostatų patvirtinimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas)  įtraukti  šią 
atnaujintos LSVVT sudėtį:

asociacijos „Infobalt“ atstovas;

asociacijos „Nacionalinis maisto ūkio klasteris“ atstovas;

Demontuotojų asociacijos atstovas;

Farmacijos pramonės įmonių asociacijos atstovas;

Jurbarko rajono verslininkų organizacijos atstovas;

Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų atstovas;

Kauno regiono smulkių ir vidutinių verslininkų asociacijos atstovas;

Kirpėjų ir grožio specialistų asociacijos atstovas;

Lietuvos biodinaminės žemdirbystės ir perdirbimo asociacijos „Biodinamika LT“ atstovas;

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacijos atstovas;

Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas;

Lietuvos ekologinių ūkių asociacijos atstovas;

Lietuvos jaunųjų advokatų asociacijos atstovas;

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ir jaunimo sąjungos atstovas;

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacijos atstovas;

Lietuvos medienos pramonės įmonių asociacijos „Lietuvos mediena“ atstovas;

Lietuvos mėsinių galvijų augintojų ir gerintojų asociacijos atstovas; 

Lietuvos saulės energetikos ir kaupiklių asociacijos atstovas;

Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas;

Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų asociacijos atstovas;

Lietuvos socialinio verslo asociacijos atstovas;

Lietuvos vairuotojų mokymo ir kvalifikacijos kėlimo mokyklų asociacijos atstovas;
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Lietuvos viešbučių ir restoranų asociacijos atstovas;

Lietuvos žaislų ir suvenyrų asociacijos atstovas;

Mažeikių verslininkų asociacijos atstovas;

Miško darbų rangovų asociacijos atstovas;

Nepriklausomų prekybos įmonių asociacijos atstovas;

Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų atstovas;

Pasvalio verslininkų asociacijos „Verslo žiedas“ atstovas;

Sūduvos pramonės ir verslo asociacijos atstovas;

Tauragės apskrities verslininkų asociacijos atstovas;

Verslo imigrantų ir investuotojų asociacijos atstovas;

Verslo moterų asociacijos atstovas;

visuomeninės organizacijos Alytaus krašto verslininkų asociacijos atstovas.

Stebėtojo  teisėmis  Lietuvos  smulkiojo  ir  vidutinio  verslo  tarybos  veikloje  dalyvauja 

Lietuvos mokslininkų sąjunga.
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